35KM

1 116
2 167
3 168
4 144
5 128
6 178
7 23
8 84
9 171
10 70
11 56
12 145
13 141
14 132
5 71
6 35
17 98
18 66
19 143
20 187
21 o4
22 186
23 142
24 134
25 137
26 166
27 193
28 222
29 88
30 147
31 37
32 8
33 112
34 108
35 110
36 196
37 164
38 21
39 184
40 155
41 60
42 6
43 55
4 65
45 87
46 7
47 191

VALADE PABLO
NOURRY YANN
GOMES ANTHONY 400282
LAPALU CEDRIC
TACQUARD WILFRIED
GADET FABIEN

CANIVET AYMERIC

1384305

RUBELLIN OLIVIER
VERNE DORIAN
FELGUEIRAS ADRIEN
AUBIN SEBASTIEN
ULIANA DAVID
GIRAUD CLEMENT
LEROI LAURENT
AMAR CHRISTOPHE
BOZONNET MICHAEL
GIRIN NICOLAS
COUMENGES REGIS 1049001
THOMAS YANN
WINTENBERGER ERIC
RENAUD STEPHANE
GAUTHIER GEOFFREY
DESAI ENGUERRAND
GUIONNET BAPTISTE
LEITNER NATHAN
DUPIN BELINDA
DESPEGHEL THIERRY
DESPRAS DOMINIQUE
SERTHELON DAMIEN
PREAUX GUILLAUME
HYVERNAT MARTIAL
DUPERRON JEAN-LUC
GROS PHILIPPE

REIS CELSO

1644541

FORAT JULIEN
GADET CHRISTOPHE
AUBAGUE RAPHAEL
GRATALOUP JEROME
BAI JEROME

MOREL DIDIER
MICHEL YANNICK
HODIEUX ELENA 1870802
MOREAU-ROQUE ERIC
RIOTTE GUILLAUME

1903963

PERTILE FRANCK
DUBOUIS EMILIEN
ROMEYER OLIVIER

TEAM TRACE DE TRAIL RUN EXPERT
S/L PIERRE BENITE ATHLETISME

ATHLETIC CLUB TASSIN

CO”TE ROANNAISE RAID AVENTURE

LETRACEURS

RUNNING PONT DE VAUX

LYON MOUNTAIN TRAIL

RANDO RUNNING LOZANNE

COURIR EN DOMBES

LES FOUS DE ROCHEFORT

BEL'MONTEE

ENTENTE OUEST LYONNAIS
APITRI

FOUS DE ROCHEFORT

TRIATHLON MACON CLUB

MATOU'RUN

BEL'MONTEES
BEL'MONTEES
AS TOURNUS *

CRU CHAPELLOIS
AZVEL

VTTRAIL DETENTE

S/L EAVILLEFRANCHE
ENTENTE OUEST LYONNAIS

HAPPY RUNNING DIGOIN

CAF CHAMBERY

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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02:48:50
02:48:50
02:50:36
02:55:01
02:57:45
03:02:06
03:07:19
03:07:21
03:07:23
03:09:53
03:10:20
03:12:28
03:12:55
03:18:52
03:20:27
03:21:18
03:21:18
03:22:04
03:22:31
03:23:23
03:23:56
03:23:58
03:24:01
03:24:23
03:24:26
03:26:26
03:27:42
03:27:55
03:28:25
03:28:49
03:28:55
03:29:08
03:29:12
03:29:17
03:31:59
03:33:17
03:33:28
03:34:03
03:34:32
03:34:34
03:35:16
03:35:24
03:35:48
03:36:40
03:37:21
03:37:27

03:37:58

SEM(1)

MIM(1)

SEM(2)

SEM(3)

SEM(4)

SEM(5)

SEM(6)

SEM(7)

SEM(8)

SEM(9)
SEM(10)
M2M(1)
SEM(11)
SEM(12)
MIM(2)

MI1M(3)
SEM(13)
M1M(4)
SEM(14)
MI1M(5)
SEM(15)
SEM(16)
SEM(17)
MI1M(6)

MIM(7)

M1F(1)

MI1M(8)

M1M(9)
MI1M(10)
M1M(11)
M2M(2)

M2M(3)

M2M(4)
MI1M(12)
SEM(18)
MI1M(13)
MI1M(14)
SEM(19)
MI1M(15)
MI1M(16)
MIM(17)
M1F(2)
MI1M(18)
MI1M(19)
M1M(20)
SEM(20)
MI1M(21)

M(1)
M(2)
M(3)
M(4)
M(5)
M(6)
M(7)
M(8)
M(9)
M(10)
M(11)
M(12)
M(13)
M(14)
M(15)
M(16)
M(17)
M(18)
M(19)
M(20)
M(21)
M(22)
M(23)
M(24)
M(25)
F(1)
M(26)
M(27)
M(28)
M(29)
M(30)
M(31)
M(32)
M(33)
M(34)
M(35)
M(36)
M(37)
M(38)
M(39)
M(40)
F(2)
M(41)
M(42)
M(43)
M(44)
M(45)

12.43
12.43
12.30
11.99
11.81
11.53
11.21
11.20
11.20
11.05
11.03
10.91
10.88
10.55
10.47
10.43
10.43
10.39
10.36
10.32
10.29
10.29
10.29
10.27
10.27
10.17
10.11
10.10
10.07
10.05
10.05
10.04
10.03
10.03
9.906
9.846
9.837
9.810
9.788
9.787
9.755
9.749
9.731
9.692
9.661
9.657
9.634

31/03/2019 20:49

00:00:00
00:00:00
00:01:45
00:06:10
00:08:54
00:13:15
00:18:28
00:18:30
00:18:32
00:21:03
00:21:29
00:23:37
00:24:05
00:30:02
00:31:36
00:32:27
00:32:27
00:33:13
00:33:40
00:34:32
00:35:06
00:35:08
00:35:10
00:35:32
00:35:35
00:37:35
00:38:51
00:39:05
00:39:34
00:39:58
00:40:05
00:40:17
00:40:21
00:40:26
00:43:09
00:44:26
00:44:37
00:45:12
00:45:41
00:45:43
00:46:25
00:46:33
00:46:57
00:47:49
00:48:30
00:48:36
00:49:08
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

66
67
68
69
70
71

72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

38
59
169
185
79
43
69
42
40
67
62
152
89
18
130
118
27

45

13
176
83
81
64
154

179

104
90
126
61
136
135
76
138
183
80
153
33
22
101
100
63
31
82
173
78

HONORE GAETAN
CARMINATI PATRICK
PIERRE-BES PHILIPPE
SCHOLLY SEBASTIEN

MAS CAMILLE

PARENT ALEXANDRE
CHARNAY MAXIME
CHARASSON PASCAL
CERUTTI GUILLAUME
SUIFFET PIERRE-JEAN
BOUCHACOURT GUILLAUME
BELUZE MICKAEL
PERRAULT GUILHEM 1756572
COLLIN EMMANUEL

ROUSSIER NICOLAS

DUBREUIL GUILLAUME

BECHE ERIC

CORMORECHE
JEAN-CHRISTOPHE

DELANNOY THOMAS
QUINTILLA-LOPEZ JOSE
BRAU JORIS
DEGLETAGNE BAPTISTE
GOURDON MARC
BERTHIER GERALD

PEYRARD SEBASTIEN 546581

MONGENOT YANN
MONTERNOT GUILLAUME
SCALZO MICKAEL

REMY JULIEN

PUMA MANON

DESIGAUD FABIEN
COULON SYLVAIN 2036929
FACCHI BRUNO
GIMARET MICKAEL

2117453

LOUAIL ERIC

GONIN LUDOVIC
PARDON EMMANUEL 687106
FLACHON THOMAS

DE-LA-FUENTE SYLVAIN

BULLIAT FREDERIC

BRECHARD ANTOINE

MERCIER CHRISTOPHE

BURNICHON CHARLES

BACQUART ANNE

BEAUDOUIN SIMON

ESPRIT SAUVIGNOISE

JHS

COURIR ENSEMBLE
LES FOUS DE ROCHEFORT

RUN IN PONT DE VAUX
AZVEL TRAIL

SAM PARIS 12

RANDO RUNNING LOZANNE

RUN IN PONT DE VAUX

COURIR EN DOMBES

EC MARCIGNY

LES FOUS DE ROCHEFORT
AMICALE LAIQUE CHARLIEU

SAONE MONT D'OR NATURESAONE
MONT D'OR NATURE

LE GRUPPETTO

LES FOUS DE ROCHEFORT
LES FOUS DE ROCHEFORT
LYON MOUNTAIN TRAIL

LES FOUS DE ROCHEFORT
LES FOUS DE ROCHEFORT
EAMACON

SAONE MONT D'OR NATURE

ASSP TRI
AAA DU LYONNAIS

BEL'MONTEES

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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03:38:23
03:38:37
03:39:42
03:39:53
03:40:30
03:40:42
03:41:02
03:41:30
03:41:41
03:42:22
03:42:24
03:42:31
03:42:35
03:43:21
03:43:50
03:44:00
03:44:21

03:44:32

03:45:02
03:45:29
03:46:02
03:47:01
03:47:02
03:47:07

03:48:08

03:48:15
03:49:04
03:49:05
03:49:33
03:49:45
03:49:46
03:49:47
03:49:55
03:51:00
03:51:03
03:51:05
03:51:40
03:52:23
03:52:35
03:52:35
03:53:14
03:53:21
03:53:40
03:53:47

03:54:41

SEM(21)
M2M(5)
M2M(6)

SEM(22)
SEF(1)

MI1M(22)

SEM(23)

MI1M(23)

SEM(24)

MI1M(24)

SEM(25)

SEM(26)

SEM(27)

MI1M(25)

M1M(26)

SEM(28)

MI1M(27)

MI1M(28)

SEM(29)
SEM(30)
SEM(31)
SEM(32)
SEM(33)
SEM(34)

MI1M(29)

SEM(35)
SEM(36)
SEM(37)
SEM(38)
SEF(2)
SEM(39)
SEM(40)
M1M(30)
SEM(41)
M1M(31)
MI1M(32)
M1M(33)
SEM(42)
SEM(43)
M1M(34)
SEM(44)
SEM(45)
SEM(46)
MILF(3)
M1M(35)

M(46)
M(47)
M(48)
M(49)
F(3)
M(50)
M(51)
M(52)
M(53)
M(54)
M(55)
M(56)
M(57)
M(58)
M(59)
M(60)
M(61)

M(62)

M(63)
M(64)
M(65)
M(66)
M(67)
M(68)

M(69)

M(70)
M(71)
M(72)
M(73)
F(4)
M(74)
M(75)
M(76)
M(77)
M(78)
M(79)
M(80)
M(81)
M(82)
M(83)
M(84)
M(85)
M(86)
F(5)
M(87)

9.616
9.605
9.558
9.550
9.523
9.515
9.500
9.480
9.472
9.443
9.442
9.437
9.434
9.402
9.381
9.375
9.360

9.352

9.331
9.313
9.290
9.250
9.249
9.246

9.205

9.200
9.167
9.166
9.148
9.140
9.139
9.139
9.133
9.090
9.088
9.087
9.064
9.036
9.029
9.029
9.003
8.999
8.987
8.982
8.948

31/03/2019 20:49

00:49:32
00:49:46
00:50:51
00:51:03
00:51:39
00:51:51
00:52:11
00:52:39
00:52:50
00:53:31
00:53:33
00:53:40
00:53:44
00:54:30
00:55:00
00:55:09
00:55:30

00:55:41

00:56:11
00:56:38
00:57:11
00:58:10
00:58:11
00:58:16

00:59:17

00:59:24
01:00:13
01:00:14
01:00:42
01:00:54
01:00:55
01:00:56
01:01:05
01:02:09
01:02:12
01:02:14
01:02:49
01:03:32
01:03:44
01:03:44
01:04:23
01:04:30
01:04:49
01:04:56
01:05:50

214



35KM

93
94
95
96
97
98
99
100
101

102

103
104
105
106
107
108
109
110

111

112

113

114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

161
170
102
73

180
105
50

188
174

125

189
165
182
30

114
159
123
172

197

34

127

17

115
129
103
111
72
19
24
124
160
151
150
117
68
29
48
85
107
200
109
194
190
51

BONNET EMILIE
TISSEAU FREDERIC
BARRET MARTIAL
BENESSIS STEPHANE
GREUZARD JEROME
MEUNIER THOMAS

ROY LYONNEL
WINTENBERGER SYLVIE
HOUSTIN VINCENT

BARBIER VIRGINIE 1204482

MAHAMADOU ALHASSANE
DELCLAUX LIONEL
DEGHAL DJAMEL
GARMIER ANTOINE
NOIROT LAURENT
ANDRE MICKAEL

NICOD AURELIEN
MASSON DAVID

JACQUET YANN 1984432

LASSARA JEAN-MARC 632706

CENCE CORRADO

EBERSWEILER
CHRISTOPHE

PEINNET LUDOVIC
MONNET NADEGE
DELANGLE SYLVAIN
VOITURET OLIVIER
TRILLIAT GHISLAINE
BERTHOMIER CHRISTOPHE
GEOFFRAY REMI
BOURDON GILLES
GUERIPELARNAUD
MONTESSUIS HERVE
CHARRIER GUILLAUME
GARRIGUE THIERRY
DUVERNAY CYRILLE
VENET GAEL
SADOURNY JEROME
ROUSSELON KEVIN
BEROUD MATTHIEU
BUONCRISTIANIROGER
DREUX QUENTIN
BENOIT LOUIS
BOUNAAS FAOUZI
CHAGNEUX YVES

CAP QUINCIEUX
CLUB ALPIN FRANCAIS

SAONE MONT D'OR NATURESAONE
MONT D OR NATURE

DESESPERAID TEAM
TRIATHLON MACON CLUB

BEL'MONTEES

CAP QUINCIEUX
LAFOULEE MUROISE
BEAUJOL'AVENTURE TRAIL

SANS BORNES SAINT DIDIER SUR
CHALARONNE

SANS BORNES SAINT DIDIER SUR
CHALARONNE

AJT SAONE VALLEE

LETRACEURS

COURIR EN DOMBES

LES RAISINS DU TRAIL

COURIR ENSEMBLE

MONPLAISIR TRAIL
TRBB

FORREST COMPAGNIE
LAFOULEE MUROISE

TRBB
TRBB

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

03:55:23
03:55:40
03:55:52
03:55:59
03:58:13
03:58:22
03:58:22
03:58:35
03:59:26

03:59:50

03:59:51
04:00:06
04:00:44
04:01:12
04:04:08
04:04:20
04:05:21
04:05:29

04:06:05

04:06:06

04:06:43

04:07:26

04:07:54
04:08:27
04:08:55
04:09:00
04:10:42
04:10:49
04:10:50
04:12:21
04:12:23
04:12:40
04:13:18
04:14:47
04:15:27
04:16:52
04:16:58
04:17:15
04:17:17
04:19:25
04:21:31
04:22:18
04:22:38

04:23:15

SEF(3)
M1M(36)
MI1M(37)
SEM(47)
MI1M(38)
SEM(48)
M2M(7)
SEF(4)
M2M(8)

M1F(4)

SEM(49)
M2M(9)

M1M(39)
SEM(50)
MI1M(40)
M1M(41)
SEM(51)
MI1M(42)

MI1M(43)

M2M(10)
M2M(11)
M2M(12)

MI1M(44)
M1F(5)
MI1M(45)
SEM(52)
MLF(6)
MI1M(46)
SEM(53)
M2M(13)
MI1M(47)
M2M(14)
M2M(15)
M1M(48)
MI1M(49)
M1M(50)
M2M(16)
MI1M(51)
MI1M(52)
MI1M(53)
SEM(54)
SEM(55)
M2M(17)
M2M(18)

F(6)
M(88)
M(89)
M(90)
M(91)
M(©92)
M(93)

F(7)
M(94)

F(8)

M(95)
M(96)
M(©@7)
M(98)
M(99)
M(100)
M(101)
M(102)

M(103)

M(104)
M(105)
M(106)

M(107)
F(9)
M(108)
M(109)
F(10)
M(110)
M(111)
M(112)
M(113)
M(114)
M(115)
M(116)
M(117)
M(118)
M(119)
M(120)
M(121)
M(122)
M(123)
M(124)
M(125)
M(126)

8.921
8.910
8.903
8.898
8.815
8.809
8.809
8.801
8.770

8.756

8.755
8.746
8.723
8.706
8.601
8.594
8.559
8.554

8.533

8.533

8.511

8.487

8.471
8.452
8.436
8.433
8.376
8.372
8.372
8.321
8.320
8.311
8.290
8.242
8.220
8.175
8.172
8.163
8.162
8.095
8.030
8.006
7.995
7.977

31/03/2019 20:49

01:06:32
01:06:49
01:07:02
01:07:09
01:09:22
01:09:31
01:09:31
01:09:44
01:10:35

01:11:00

01:11:01
01:11:15
01:11:53
01:12:21
01:15:17
01:15:29
01:16:30
01:16:38

01:17:14

01:17:15
01:17:52
01:18:35

01:19:04
01:19:36
01:20:05
01:20:09
01:21:51
01:21:58
01:22:00
01:23:30
01:23:32
01:23:49
01:24:27
01:25:56
01:26:36
01:28:02
01:28:08
01:28:24
01:28:26
01:30:34
01:32:40
01:33:27
01:33:47
01:34:24

3/4



35KM

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

199
257
177
175
54
95
99
26
25
a4
41
57
149
139
113
119
122
a7
86
92
140
148
146

106
96

120
133
162

36
77
195
32
52
74
163
97
93
131
10
156
157
75
12

KIRCHHOFFER ISABELLE
PLEYBERT MARC
DELBAERE MAXIME
CARVALHO FERNAND
CARMINATIANGELIQUE
SELLIER CYRILLE
PAGEAUT MARION
COLLAUDIN STEPHANE
LAMURE PAULINE
DELIGEARD FRANCK
ECOCHARD CLEMENCE
TRAPEAU ESTELLE
COLLIN PIERRE-YVES
PAQUELET FRANCK
FOURIER CEDRIC

2024555

JOUBERT PASCAL
BERNARD DANIEL
FROIDEFOND JEAN-LOUIS
HOCHARD LIONEL
NUCCIO MARIO

LUTZ BERTRAND
CAYUELA CHRISTOPHE
ULIANA MURIEL
BANCEL DENIS

NIVET FLORIAN
MAHFOUF MEZIAN
BOISSET FABRICE
DUMOULIN PIERRE
COHENDY GERALD

1631825

CUVEZ-MICHOLIN XAVIER
CHARNAY MARTIAL
FAURE SUZANNE
TRIPET DAMIEN
LABROSSE STEPHANE 446089
DIEDHIOU MICHAEL
BRULEY CATHERINE 1614083
CHATELUS MARLENE 1562490
GOUTELLE MICHEL

FISCHER AXEL

REYNOIRD LUDOVIC

ACOSTAFREDERIC

GALAIS JOHNNY

COMOGLIO ERIC

PALLOT HELENE

GONIN PHILIPPE

JONZO YANNIS

COMOGLIO PASCAL

CAF CHAMBERY

OBJECTIF DIAGONALE

MATOU'RUN

THEIZE CLUB NATURE
TRBB

DOMBES RUNNING EVASION
DOMBES RUNNING EVASION

S/L EAVILLEFRANCHE

CORCY ENDURANCES
CORCYENDURANCE
TRBB

ANSE

BANBAN

EALE CREUSOT

BEAUJOLAIS RUNNERS
CAF MACON

CAF MACON

LES RAISINS DU TRAIL
CORBAS RUNNING
QBE

S/L EAVILLEFRANCHE
S/L EAVILLEFRANCHE

COACHING AT WORK

DTEAM

LES RAISINS DU TRAIL

TRBB

CRU CHAPELLOIS
LES RAISINS DU TRAIL

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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04:23:50
04:23:53
04:26:29
04:26:45
04:29:33
04:30:41
04:30:45
04:31:08
04:31:22
04:34:07
04:34:34
04:34:34
04:36:00
04:36:17
04:37:18
04:37:53
04:37:54
04:40:12
04:41:11
04:43:46
04:43:57
04:44:27
04:45:08
04:45:21
04:45:59
04:46:00
04:48:46
04:49:59
04:51:58
04:53:39
04:55:36
04:55:36
04:55:36
04:58:02
05:01:22
05:04:14
05:04:14
05:06:00
05:09:26
05:09:35
05:18:10
05:18:11
05:19:24
05:21:14
05:29:42
05:59:30

06:06:53

M1F(7)
M2M(19)
SEM(56)
M2M(20)

ESF(1)
M1M(54)

SEF(5)
SEM(57)

SEF(6)
MI1M(55)

ESF(2)

SEF(7)
MI1M(56)
M2M(21)
SEM(58)
M2M(22)
M2M(23)
MIM(57)
MI1M(58)
M2M(24)
MI1M(59)
M1M(60)

M2F(1)
M2M(25)
SEM(59)
SEM(60)
MI1M(61)
M2M(26)

M3M(1)
MI1M(62)
MI1M(63)

M1F(8)
MI1M(64)
SEM(61)
M2M(27)

M2F(2)

M1F(9)

M3M(2)
MI1M(65)
SEM(62)
M2M(28)
M2M(29)
M2M(30)

M3F(1)
MI1M(66)
MI1M(67)

M3M(3)

F(11)
M(127)
M(128)
M(129)

F(12)
M(130)

F(13)
M(131)

F(14)
M(132)

F(15)

F(16)
M(133)
M(134)
M(135)
M(136)
M(137)
M(138)
M(139)
M(140)
M(141)
M(142)

F(17)
M(143)
M(144)
M(145)
M(146)
M(147)
M(148)
M(149)
M(150)

F(18)
M(151)
M(152)
M(153)

F(19)

F(20)
M(154)
M(155)
M(156)
M(157)
M(158)
M(159)

F(21)
M(160)
M(161)
M(162)

7.959
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7.648
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7.395
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